МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБОЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М.МАКСИНА»

ПРИКАЗ

от 28.12.2024                                                                                              № 473

Обоянь

О внесении изменения в приказ

«Об организации питания обучающихся» от 02.09.2024г № 282

 В соответствии Постановлением Администрации Обоянского района

Курской области от 23.12.2024г. № 581-па «О внесении изменений в

постановление Администрации Обоянского района от 10.04.2020г. №142»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бесплатное питание обучающихся-обед,  обеспечить на сумму 80-00

рублей в день на одного обучающегося, завтрак- 30.00 рублей на

одного обучающегося в день с 09.01.2025года

2. Питание  за счет денежных средств родителей обучающихся-обед,

обеспечить на сумму 80-00 рублей в день на одного обучающегося,

завтрак- 30.00 рублей на одного обучающегося в день с 20.01.2025года

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Директор                                                                                      Т.А.Пашкова

Ознакомлены: